
Hráči měsíce listopadu
Oproti měsíci říjnu došlo k jedné drobnější 
změně. Nikoli však na I. stupni, kde 
suverénně obhájil svoji pozici David ze 4. A 
a potvrdil dominanci své třídy na ranních 
rozcvičkách.
Na II. stupni byli dva vítězové. Máří 
Košťálová z 8. A, jejíž doménou je 
cheerleading. Stejný počet bodů získala i 
Péťa Lemochová z paralelní třídy, která 
kromě docházky a nasazení získala potřebný 
počet bodů v basketbale. Všem třem 
gratulujeme a děkujeme nejen za umístění, 
ale i za to, že dokáží ráno vstávat, či po škole 
se věnovat sportu, který přináší své ovoce 
naší škole.

Mgr. Karel Červený


	Hráči měsíce listopadu

